
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolltana di TORINO

Plazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - tax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 't71 4 del 28.12.20'17

OGGETTO: Sostituzione server - Ditta Castaldelli Marco - CIG zAÉ2182A99

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.33 del 14.09.2016 di attribuzione della responsabilità del
serviziol

PRESO ATTO che dal controllo effettuato risulta che il server in dotazione al Comune è danneggiato (un
hard disk risulta leso) e inoltre non rientra nei parametri stabiliti di sicwezza e quindi appare obsoleto,
soprattutto in vista del subentro dell'emissione della C.l E.l

RICHIESTO un preventivo di spesa alla Ditta Castaldelli Marco, incaricato per il controllo back-up e
assistenza informatica varia;

VISTO il preventivo presentato come segue:
- fornitura di sèrver HP ML30 Geng lntel Xeon 4 core completo di n. 2 hard disk Sata 1000 gb - RAID1,
espansione di memoria '16 Gb, sistema operativo Microsoft Windows 2012 STD Euro 1.600,00
- manodopera per preparazione, installazione e configurazione server Euro 350,00
- lVA22Yo

SENTITO il parere dell'Amministrazione:

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.20'16, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2017 ,

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.33 del
27 .O9 2007;

VISTO il vigente regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D.Lgs. 26712000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. Di di affidare alla Ditta Castaldelli Marco, con sede a Pavone Cse. Via Trento n. 32, I'incarico per la
fornitura, installazione e configurazione di un server, come descritto in narrativa, al costo totale di
Euro 1950,00 oltre IVA;

. Di impegnare a favore della Ditta sopra indicala la somma complessiva di Euro 2.379 IVA compresa
al cap.01.02.2Voce 5770 del bilancio di previsìone per l'anno 2017 - CIG 2AE2182A99



ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di

bis del D Lgs. ?6712000.

dispone l'art. 147

Responsabile

sulìa presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. '151, comma 4 e 147 bis, comma l, D Lgs

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

IF

OESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Castaldelli Marco
Fornitura, installazione e
configurazione server HP ML 30

2.379,00
01.022-5770
Acquisto attrezzature e sistemi 4

si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza

pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Fìnanziario

)


